
 

Poz. 1 

UCHWAŁA NR 1 

RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu naukowego profesora  

w dziedzinie nauk humanistycznych dr hab. Shoshanie Ronen, prof. UW  

 Na podstawie art. 27  ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki wraz z 

późniejszymi zmianami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1852) Rada Wydziału 

Orientalistycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Popiera się wniosek o nadanie tytułu naukowego profesora w dziedzinie nauk 

humanistycznych dr hab. Shoshanie Ronen, prof. UW. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P.Taracha 

 

 

 

 


